
From: anu.laas@rmk.ee
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Rapla-Märjamaa ladustamis-ja laadimsitööd tehtud

 
From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Thursday, December 28, 2023 9:58 AM
To: hoole@wv.ee; Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>; a.plamus@leonhard-weiss.com
Cc: Allar Juss <allar.juss@rmk.ee>; Timmo.Teder@transpordiamet.ee; Valdo.Janes@transpordiamet.ee
Subject: FW: Rapla-Märjamaa ladustamis-ja laadimsitööd tehtud
 
Tere.
 
 
Annan teada, et oleme lõpetanud Rapla- Märjamaa mnt metsamaterjali ladustamise ja laadimised.
 
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela regioon
Varumisjuht
5052296
sven.soomets@rmk.ee
 
Saatja: Plamus, Andrus <a.plamus@leonhard-weiss.com>
Saatmisaeg: esmaspäev, 13. november 2023 08:23
Adressaat: Allar Juss <allar.juss@rmk.ee>; Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Koopia: Timmo Teder <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>; Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>
Teema: ED: Taotlus mm ladustamiseks Rapla - Märjamaa mnt.
 

Tere.

 

Ladustamis luba.

 

Lp.

Andrus

 

Saatja: Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>
Saadetud: reede, 10. november 2023 12:17
Adressaat: Plamus, Andrus
Koopia: Timmo Teder
Teema: FW: Taotlus mm ladustamiseks Rapla - Märjamaa mnt. 
 

Tere!

 

Saadan kooskõlastatud ajutise liikluskorralduse tüüpjoonised.
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TERVIST ja OHUTUT LIIKLEMIST!

 

Valdo

 

From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Thursday, November 9, 2023 11:10 AM
To: Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>; Allar Juss <allar.juss@rmk.ee>
Subject: Taotlus mm ladustamiseks Rapla - Märjamaa mnt.

 

Tere.

 

RMK Edela regioon soovib kasutada Rapla - Märjamaa  28 maanteed Rail Baltica viaduktide ehitusest tuleneva metsamaterjali
ladustamiseks ja laadimiseks.

Taotlus on lisatud manuses.

 

 

Lugupidamisega

Sven Soomets

RMK Edela regioon

Varumisjuht

5052296

sven.soomets@rmk.ee
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